Pat. R., 23 Septr. 2. Edw. 3.
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Rectore qui fuerit, Prior &  Conventus de Boxgraua nobis &
successoribus nostris virum idoneum capellanum presentabunt qui
in dicta ecclesia possit & velit perpetualiter residere qui de preclictis
decem marcis eis respondeat &  (mania onera dictam ecclesiam
contingentia subportet, prestito sacranaento quod dictas decem
marcas prefatis monachis supradictis terminis sine thfficultate
qualibet & conditione persoluet. U t  autem ea que in hac parte
acta sunt a nobis & precediata ac statuta perpetuam obtineant
firmitatem ea presenti scripto sigilli nostri apposictione munito
diucimus confirmanda. D a t '  apud Sumalling I I I  Non mart i i
Pontificis nostri anno secundo. Preterea afiam cartam eiusdem
Edmundi archiepiscopi sub hac forma. Omnibus sancte matris
ecclesie filiis presens scriptum inspecturis, Edmundus permissione
diuina Cant' Archiepiscopus &  tocius Anglie primas salutem
in domino. Noueri t  uniuersitas vestra quod cum controuersia
inter priorem &  conventuna de Boxgraua ex  una parte &
nobilem virum Hurafridum comitem Hereford' e x  adtera
super patronatu ecclesie d e  Bulsinton sub nostro examine
fuisset mota post altercationes hinc inde propositas turn ex
testimonio Capituli de  lymenes tuna e x  mandato domini
Regis sub hoc nobis direct° auctentico etiam pie raemorie
Stephani predecessoris nostri scripto cognoscentes patronatus
dicte ecclesie de  Bulsinton a d  abbatem &  conventum d e
exaquis de quorum dono dicti prior & conventus de Boxgraua
eandem ecclesiam obtinere noscuntur de iure pertinere, quia
supradictus comes Hereford' totum ius & clamium in supradicta
ecclesia uendicabat pro se & pro heredibus suis dictis priori &
conuentui de  Boxgraua penitus reraisit &  quietum clamanit
ac constitutis super hoc literis suis patentibus appellacioni pro se
interposite renuncians quicquid iuris i n  sepe dictam ecclesiam
habuit uel habere potuit in presencia nostra resignauit. Quiauero
de predictorum prioris &  conuentus de Boxgraua lure nobis
constitit evidenter ad ipsorum presentacionem Thomam de
C4osebech & post decessum ipsius Thome Ricardum capellanum
admisim.us ad eandem ecclesiam & Rectores perpetuos in eadem
canonice instituimus solutis supradictis monachis de Boxgraua
decem marcis nomine perpetui beneficii singulis annis in perpetuum
pecipiendis per manus ipsius Rectoris qui pro tempore ecclesiam
rexit raemoratam. E t  ut futuris temporibus memoriter, teneatur
presenti scripto sigillum nostrum duximus apponendum. D a t '
apud Cant' anno grade M° CO° tricesimo septimo Pontificatus
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nostri anno quarto. Nos  igitur prescriptas cartas & donationem
ipsam sicut rationabiliter factam est quantum ad nos spectat
confirmandam duximus, salua in omnibus Cant' ecclesie dignitate.
In huius autem rei testimonium presenti scripto sigillum capituli
nostri apposuimus. Ac tum est hoc anno gracie M° COO quadra-
gesimo secundo.